
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/797/

Código da publicação: 797

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 15:58:44

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2016

N° do Processo/Ano: 12/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/05/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/05/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/05/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 12/2016 - PROCESSO Nº. 147/2016 OBJETO:
LOCAÇÃO DE IMÓVEL NÃO RESIDENCIAL PARA AS INSTALAÇÕES DO NÚCLEO DE ATENÇÃO
INTEGRADA A SAÚDE DA CRIANÇA “DR. NELSON FRANCISCO FAVA”, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo: MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 12/2016 - PROCESSO Nº. 147/2016
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL NÃO RESIDENCIAL PARA AS INSTALAÇÕES DO NÚCLEO DE
ATENÇÃO INTEGRADA A SAÚDE DA CRIANÇA “DR. NELSON FRANCISCO FAVA”, DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2016 00:00:00revogação TP 12 2016 Baixar

31/10/2016 00:00:00TP 12 2016 - EDITAL DE REABERTURA - SESSÃO DIA ... Baixar

27/09/2016 00:00:00TP 12 2016 - ATA DESERTA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/797/modalidade-dispensa-de-licitacao-n-122016-processo-n-1472016-objeto-locacao-de-imovel-nao-residencial-para-as-instalacoes-do-nucleo-de-atencao-integrada-a-saude-da-crianca-dr-nelson-francisco-fava-da-secretaria-municipal-de-saude-/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca9d72db480df4583bf19d55122fc277.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/118cb4dcedacdd2853ca60de487bc046.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f09ad5123f25416a5b9f7d471a28f96.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/09/2016 00:00:00LEI MUNICIPAL 9064/2016 - LICITAÇÕES NO ÂMBITO ... Baixar

09/09/2016 00:00:00TP 12 2016 - PROJETOS PARTE III Baixar

09/09/2016 00:00:00TP 12 2016 - PROJETOS PARTE II Baixar

09/09/2016 00:00:00TP 12 2016 - PROJETOS PARTE I Baixar

09/09/2016 00:00:00TP 12 2016 - FOTOS, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANIL... Baixar

09/09/2016 00:00:00TP 12 2016 - CONVÊNIO FEDERAL Baixar

21/07/2016 00:00:00CONTRATO 102-2016 DISP 12-2016 LUIZ OTÁVIO GUIGI Baixar

21/07/2016 00:00:00VISTORIA INICIAL Baixar

01/07/2016 00:00:00empenho 5133 dispensa 12.2016 Baixar

01/07/2016 00:00:00pedido dispensa 12.2016 Baixar

27/06/2016 00:00:00DISPENSA DE LICITAÇÃO 12 2016 - LOCAÇÃO IMÓVEL ... Baixar

31/05/2016 09:00:0012 2016 - LOCAÇÃO IMÓVEL NÚCLEO DE ATENÇÃO INTE... Baixar

27/04/2016 00:00:00TERMO ATA 21-2016 PP 12-2016 WHITE MARTINS Baixar

09/03/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/03/2016 00:00:00Ata de Abertura Baixar

26/02/2016 00:00:00PP 12 2016 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL - ABERTURA D... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c4224a9e6f77144fd02436b138384a9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fddda4752ee2057fef37752f6c71546.bak
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a115ee547a6b687cb14e1f9f97f37c44.dwg
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75ddd132a9a017a69642e4619c1133c6.lsp
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d32e357b004f44194efa49a60b8b0b40.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/930053517d6e3183e69da4c20f38e8f9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/139367d57e6f01212a3f3f7b8f71428a.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37a88f3f43d0698c0e6d0127e36b54de.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f7812bd4ea1e450cf7928eedfb45301.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b09df053ddf7a1994c774647744a9bf.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fcdfe168fbb1c57bbebb5d3eeb80ecd.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b9e694334fefa85f95fc2680df59243.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b6b44bef2df3f3b82d34a68e9c6d5fa.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/134f2564c84ddd2e26d5498392100e16.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ebe1ebea41f33a371af1bb95212ca06.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99786b04e71df4e559f65e66539f57ac.pdf

